

Schoko Cupcake Basis Zutatenliste

Weizenmehl, Zucker, Kakao, Sonnenblumen Öl, Wasser, **Milch**, **Ei**, Vanille Zucker, Instantkaffee (Entkoffeiniert), Salz, Backpulver, Essig

Vanille Cupcake Basis Zutatenliste

Weizenmehl, Zucker, Sonnenblumen Öl, Wasser, **Milch**, **Ei**, Vanille Zucker, Salz, Backpulver, Essig, echte Vanille

Buttercreme Basis Zutatenliste

Hafermilch, Margarine*, Zucker, Maisstärke, Puderzucker, Vanillezucker, Salz (je nach Farbton natürliche oder künstliche Lebensmittelfarben)

Red Velvet Cupcake Zutatenliste

Weizenmehl, **Milch**, Sonnenblumöl, Zucker, **Butter**, **Eier**, Kakao, Vanille Zucker, Tafelessig, Natron, Salz, Rote Lebensmittelfarbe

Frischkäse Buttercreme Zutatenliste

Frischkäse, Puderzucker, **Butter**, Vanilleextrakt, Salz

Zitrone Cupcake Zutatenliste

Weizenmehl, Zucker, Sonnenblumen Öl, Wasser, **Milch**, Bio Zitrone Schale, **Ei**, Vanille Zucker, Vanille Paste, Salz, Backpulver, Essig

Carrot Spice Cupcake Zutatenliste

Weizenmehl, Zucker, Möhren, Sonnenblumen Öl, Wasser, **Milch**, Bio Zitrone Schale, **Ei**, Vanille Zucker, Vanille Paste, Salz, Backpulver, Essig, Zimt, Ingwer

Toasted Coconut Cupcake Zutatenliste

Weizenmehl, Zucker, Geröstete Kokosraspeln, Sonnenblumen Öl, Wasser, **Milch**, **Ei**, Vanille Zucker, Vanille Paste, Salz, Backpulver, Essig

Banane Nüsse Schoko Muffins Zutatenliste

Weizenmehl, Zucker, **Haselnüsse**, Banane, Sonnenblumen Öl, **Pekannüsse**, **Walnüsse**, **Vollmilch Schoko Tropfen**, **Milch**, **Eier**, Leinsamen, Vanille Zucker, Salz, Backpulver, Essig

Beeren Zimt Crunch Muffins Zutatenliste

Weizenmehl, Zucker, Beeren, Sonnenblumen Öl, **Milch**, **Ei**, Butter, Vanille Zucker, Zimt, Salz, Backpulver, Essig, echte Vanille

Lotus Zutatenliste

Weizenmehl, Zucker, **Lotuskekse** (**Weizenmehl**, Zucker, pflanzliche Öle (Palm, Raps), Kandiszuckersirup braun, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Salz, Zimt), Sonnenblumen Öl, Wasser, **Milch**, **Ei**, Vanille Zucker, Salz, Backpulver, Essig, echte Vanille

Pumpkin Cupcake Zutatenliste

Weizenmehl, Zucker, Sonnenblumen Öl, Wasser, Kürbispüree, **Milch**, **Ei**, Vanille Zucker, Salz, Backpulver, Essig, Pumpkin Spice Gewürz

Apple Crisp Cupcake Zutatenliste

Weizenmehl, Zucker, Sonnenblumen Öl, Wasser, **Milch**, **Ei**, Vanille
Zucker, Salz, Backpulver, Essig, Zimt

Apple Crisp Cupcake Füllung Zutatenliste

Äpfel, Braune Zucker, Zitrone Saft, **Butter**, Salz, Zimt

Apple Crisp Cupcake Topping Zutatenliste

Weizenmehl, Braune Zucker, Haferflocken, **Butter**, Zimt

Himbeere Kompott

Himbeeren, Zucker, Bio Zitrone, Vanille Paste

Blaubeere Kompott

Blaubeeren, Zucker, Bio Zitrone, Vanille Paste

Passionfruit Curd

Butter, Zucker, Passionfruit Puree, **Ei** gelb, Salz

Himbeere Curd

Butter, Zucker, Himbeere Puree, **Ei** gelb, Bio Zitrone, Vanille Paste,
Salz

Nutella

Zucker, Palmöl, **Haselnüsse**, **Magermilchpulver**, fettarmer Kakao,
Emulgator Lecithine (**Soja**), Vanillin

Biscoff Creamy Creme

Karamellgebäck (**Weizenmehl**, Zucker, pflanzliche Öle (Palm, Raps), Kandiszuckersirup braun, Backtriebmittel (Natriumhydrocarbonat), **Sojamehl**, Salz, Zimt), Rapsöl, Zucker, Emulgator (Lecithine (enthält **Soja**)), Säuerungsmittel (Citronensäure)

Chocolate Chip Heart Cookie Cake

Weizenmehl, **Butter**, Brauner Zucker, Zucker, **Vollmilchschokoladenstücke** (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine), Zartbitterschokoladentropfen (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator Lecithine), **Ei**, Vanille Paste, Vanille Zucker, Salz, Backsoda

Alle Produkte können Spuren von folgenden Allergenen enthalten:

Milch, Eier, Gluten, Nüsse, Soja

Hinweis: Die Basis Rezepte können je nach Kundenwunsch abweichen

*Rapsöl, Kokosfett, Palmfett, Wasser, Emulgatoren (E 471 + E 472 c), natürliches Aroma, Säureregulator Zitronensäure, DL- α -Tocopherylacetat (Vitamin E), Retinylpalmitat (Vitamin A), Farbstoff Carotin